
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО М УН ИЦИ ПА ЛЬНО ГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

М УН ИЦИ ПА ЛЬНО ГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

оЭ о ') Zo 2 № 8 О
О согласовании проекта перечня ярмарок  
выходного дня на 2026 год в районе Восточное 
Измайлово города М осквы

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 
№39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских 
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 года № 172-ПП «Об 
утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, 
оказание услуг) на территории города Москвы» и на основании обращения 
заместителя префекта Восточного административного округа города Москвы от 
03.09.2025 года №01-13-2986/5, Совет депутатов внутригородского муниципального 
образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве 
решил:

1. Согласовать проект перечня ярмарок выходного дня на 2026 год в районе 
Восточное Измайлово города Москвы:

1.1. Ярмарка выходного дня по адресу: город Москва, Сиреневый бульвар, 
владение 60;

1.2. Ярмарка выходного дня по адресу: город Москва, Измайловский проспект, 
владение 91.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент торговли и услуг 
города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 
города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, 
управу района Восточное Измайлово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и на сайте органов местного самоуправления 
муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Глава внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное Измайлово  
в городе М оскве

^  JH.A. Больш аков


